



MUNICIPIO DE AHUACATLÁN
ESTADO DE PUEBLA

Póliza: D01046 Del 08/11/2023

Fecha y hora de Impresión | 21/dic./2023
Página | 01:04 p. m.
1

Concepto: TRANSFERENCIA ELECTRONICA BBVA BANCOMER, PAGO DE MATERIAL PARA OBRAS PUBLICAS

Beneficiario:

Folio / Cheque :

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1112-1-19	CTA. 0117674422		\$14,765.54	MATERIAL PARA EL AREA DE OBRAS PUBLICAS
0002	3270-150-322-01-2491-1	Otros materiales y articulos de	\$14,765.54		FACT F528 MATERIAL PARA EL AREA DE OBRAS PUBLICAS
0003	3240-150-322-01-2491-1	Otros materiales y articulos de	\$14,765.54		Movimiento Directo Automático
0004	3220-150-322-01-2491-1	Otros materiales y articulos de		\$14,765.54	Movimiento Directo Automático
0005	3250-150-322-01-2491-1	Otros materiales y articulos de	\$14,765.54		Movimiento Directo Automático
0006	3240-150-322-01-2491-1	Otros materiales y articulos de		\$14,765.54	Movimiento Directo Automático
0007	5124-2491	Otros materiales y articulos de	\$14,765.54		Movimiento Directo Automático
0008	2112-0-2491	Otros materiales y articulos de		\$14,765.54	Movimiento Directo Automático
0009	3260-150-322-01-2491-1	Otros materiales y articulos de	\$14,765.54		Movimiento Directo Automático
0010	3250-150-322-01-2491-1	Otros materiales y articulos de		\$14,765.54	Movimiento Directo Automático
0011	3260-150-322-01-2491-1	Otros materiales y articulos de		\$14,765.54	Movimiento Directo Automático
0012	2112-0-2491	Otros materiales y articulos de	\$14,765.54		Movimiento Directo Automático
Sumas iguales =>			88,593.24	88,593.24	



REIMPRESION DE COMPROBANTE

Traspos a terceros

MUNICIPIO DE AHUACATLAN PUEBLA

13/12/2023

Resultado del Pago

Folio de internet:	0013201015
Importe de la operación:	\$14,765.54
Concepto de pago:	MATERIAL
Fecha de la operación:	08/11/2023
Hora de operación:	13:40:41
Tipo de operación:	TRASP CTAS BBVA(CON O SIN CHEQUERA)
Cuenta de retiro:	0117674422
Cuenta asociada:	0100336068
Tipo de moneda:	MXP

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar

Imprimir

RFC emisor: SCE1504237G5
Nombre emisor: SOLUCIONES EN CONDUCCION Y ENERGIAS ALTERNATIVAS SCEA
Folio: 528
RFC receptor: MAP850101A33
Nombre receptor: MUNICIPIO DE AHUACATLAN PUEBLA
Código postal del receptor: 73330
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 78abe252-91af-4a80-a247-1f6fa676c68a
No. de serie del CSD: 00001000000518838867
Serie: F
Código postal, fecha y hora de emisión: 73310 2023-11-18 13:01:54
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave de producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto de impuesto		
73101800		1.000000	ACT	Actividad	500.000000	500.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TLASLADO ZACATLAN-AHUACATLAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Numero de pago	Numero de cuenta predial				IVA	Traslado	500.000000	Tasa	16.00%	80.000000
40172606		4	H87	Pieza	50.00	200.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	COIPLE GALVANIZADO 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Numero de pago	Numero de cuenta predial				IVA	Traslado	200.000000	Tasa	16.00%	32.00
31161500		24	H87	Pieza	16.00	384.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TCRNILLO 5/8x21/2 C/TUERCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Numero de pago	Numero de cuenta predial				IVA	Traslado	384.000000	Tasa	16.00%	61.44
31401501		6	H87	Pieza	16.00	96.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Numero de pago	Numero de cuenta predial				IVA	Traslado	96.000000	Tasa	16.00%	15.36
40171700		2	H87	Pieza	100.00	200.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EXTREMIDAD ESPIGA RD 26 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Numero de pago	Numero de cuenta predial				IVA	Traslado	200.000000	Tasa	16.00%	32.00
40171700		2	H87	Pieza	115.00	230.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EXTREMIDAD CAMPANA RD 26 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Numero de pago	Numero de cuenta predial				IVA	Traslado	230.000000	Tasa	16.00%	36.8
40173100		2.000000	H87	Pieza	200.000000	400.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BRIDA ROSCADA A/C 150LBS DE 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Numero de pago	Numero de cuenta predial				IVA	Traslado	400.000000	Tasa	16.00%	64.000000
40141613		3.000000	H87	Pieza	1,866.700000	5,600.100000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	VALVULA COMPUERTA V/F RESILENTE 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Numero de pago	Numero de cuenta predial				IVA	Traslado	5,600.100000	Tasa	16.00%	896.016000
40172502		1	H87	Pieza	860.20	860.200000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 2" X 2' M.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Numero de pago	Numero de cuenta predial				IVA	Traslado	860.200000	Tasa	16.00%	137.632
40172102		2	H87	Pieza	70.00	140.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CÓDIGO GALVANIZADO 90° x 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Numero de pago	Numero de cuenta predial				IVA	Traslado	140.000000	Tasa	16.00%	22.4

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

SCE1504237G5

Folio fiscal:

78abe252-91af-4a80-a247-1f6fa676c68a

Clave del producto y servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40171700		2	H87	Pieza	35.00	70.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción: ADAPTADOR ESPIGA MACHO RD 26 2"					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de post monto:					IVA	Traslado	70.000000	Tasa	16.00%	11.2
40174906		1	H87	Pieza	340.00	340.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción: TUERCA UNION GALVANIZADA 2					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de post monto:					IVA	Traslado	340.000000	Tasa	16.00%	54.4
40171502		2.300000	H87	Pieza	1,854.305000	3,708.610000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción: TUEO GALVANIZADO C-40 DE 2" 6.4 M.					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de post monto:					IVA	Traslado	3,708.610000	Tasa	16.00%	593.377600

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 12,728.91

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 2,036.63

Total

\$ 14,765.54

Sello digital del CFDI:

bSgCMjJTUF8Cn+vGI9SSAzB7JRG20U422Giejw6:GYZorU5cYna8I0TCLLidJFETTuoJ8dUOiRicAceJeSA6YYufUg9mzOBWFmRHnDaquNm8OE/vvJ19czcvOlt36tc527zN9sotw37x7fUZmDFnu5HvWP.X7ojUPTf3aAEouGQquQoSgJIQk8RvE9I+X8HkX/rnQPcFX9nfmHF4ETyPfilWoxXLt4UTA5cOVoaZDHRaAZul/cXJ5uHZch4zbrFMIOEFE3LzEIT+pPcDiGZqQy+jkirKNZnG+Fbqddm4EGhAURlOxEfrsbmNWJ0C6sID036SQ91NRS6bkx6f3J8Q==

Sello digital del SAT:

bl+Xdt7GiuBh4J4NNQSunQ1ozRrxvWpYeYqhFtR46Jem5cskyfXb3FCTb559fZcBWh2U6PoW6a6ZxhFi35hsLZggL2+ttV4mdy1wOzZQPfQo9/+gWh6IZ7QENRFG7c8tPridmSivMH3XJ+H/x6YvCLiVih/aop4uHBTI38UT+gG/uzNdg5iinkUTZ2yV6TIRcJP07J9bGDHDY4MEiXpS2/mnrwpyYn2mTh2dCHZsX/+wqS33wPcJyeRi2AdNwFnuN0y9NNwk3Ti2Ry0zi9p5qtnZtg+tvIZmLS6tPQTihyzpmpkbRLic5Ac3JmMI7eZKmJ+G3.QQuL7FJFK9UFFBnw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|78abe252-91af-4a80-a247-1f6fa676c68a|2023-11-18T13:06:07|LSO1306189R5|bSgCMjJTUF8Cn+vGI9SSAzB7JRG20U422Giejw6GYZorU5cYna8I0TCLLidJFETTuoJ8dUOiRicAceJeSA6YYufUg9mzOBWFmRHnDaquNm8OE/vvJ19czcvOlt36tc527zN9sotw37x7fUZmDPnu5HvWP.X7ojUPTf3aAEouGQquQoSgJIQk8RvE9I+X8HkX/rnQPcFX9nfmHF4ETyPfilWoxXLt4UTA5cOVoaZDHRaAZul/cXJ5uHZch4zbrFMIOEFE3LzEIT+pPcDiGZqQy+jkirKNZnG+Fbqddm4EGhAURlOxEfrsbmNWJ0C6sID036SQ91NRS6bkx6f3J8Q==|0001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2023-11-18 13:06:07

No. de serie del certificado SAT 0001000000509846663





MUNICIPIO DE AHUACATLÁN, PUEBLA.
RFC: MAP850101A33

ORDEN DE PAGO

ORDEN No: 18/11/2023	PROVEEDOR: SOLUCIONES EN CONDUCCION Y ENERGIAS ALTERNAS	FECHA DE EMISIÓN: 18/11/2023
CONCEPTO:	PAGO DE MATERIALES QUE EL DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS RQUISITO.	FECHA DE PAGO: 18/11/2023

No. DE FACTURA	IMPORTE	MEDIO DE PAGO	No. DE CHEQUE	FONDO
F528	\$ 14,765.54	TRASNFERENCIA ELECTRONICA		PARTICIPACIONES
		TOTAL A PAGAR	\$ 14,765.54	

ELABORÓ

AUTORIZÓ

LIC. GUADALUPE TEJA SERAFIN
TESORERA MUNICIPAL

ING. PEDRO LUIS CRUZ BONILLA
PRESIDENTE MUNICIPAL